filiorum qui pro gratia sua  
largitate reduceret.

**R.** O regem celi cui talia  
famulatur obsequia stabu-  
lo ponit qui continet mundum.  
Iacet in praesepio et in nubibus  
tonat.

**V.** Cum celum terram  
que regit in secula solus.

**V.** **Incipit lectio viii.**

**S**ignificat circumcisionem  
lege decretam in carne.

quod absque omni processu labe  
pollutionis appuit in  
carne. Et quod in similitu-

dine carnis peccati non  
autem in carne peccati ad-

venit. remedium quo ca-

ro peccati consueverat mu-

dari non respuit. sic  
etiam unda baptismatis  
quo nove gratie populus  
apertorum pedes lavari

voluit. ipse non necessi-

tatis sed exempli causa  
subiit.

**R.** **O** congratula-

mini michi omnes qui diligi-

tis dominum quia cum esse puula  
placui altissimo. Et de meis  
visceribus genui deum deum  
ab hominibus.

**V.** **Stans me**

**dicens omnes generationes quia**

**ancilla humile respexit**

**deus. Et. lectio ix.**

**C**ircumcisio enim debet  
vera fraternitas quia idem  
salutifere curationis  
auxilium circumcisio in  
lege contra originalis  
peccati vulnus agebat. quod  
nunc baptismus agere  
revelate gratie tempore con-

suevit excepto quod regis  
celestis ianuam nec du-  
itare poterat. Cum

em̄ n̄c p̄ ewāgelium su  
 ū terribiliter ac salubrit  
 clamat. **V**isi q̄s renato  
 fuit ex aqua et sp̄u sc̄o  
 nō pōt intrare regnū  
 dei. ip̄e dudū p̄leger  
 suā clamabat in lasculo  
 cuius p̄pucij caro circū  
 cisa nō fuit. p̄bit aīa  
 illa de poplō suo. quia  
 pactū meū ritū fecit.  
**R** Verbu caro factū ē et  
 habitavit in nobis cuius gl̄az  
 vidimus q̄i vngenti ap̄re  
 pleni gr̄e et vitatis. **V**  
 In principio erat verbu  
 et verbu erat apud deū  
 et deus erat v̄bu. pleni.  
 bla. pleni. **V** p̄uer na  
 tus. **In laud' n̄i** **O**nd  
 mirabile q̄m̄ecū creator  
 genis hūani aīatū corp̄q̄

sumēs de v̄gine nasci dig  
 nato ē et p̄cedēs hō sine  
 semine largito ē nobis sua  
 deitate. **ps** Dñs reḡ.  
**an̄** **C**uādo nato ē ineffa  
 biliter ex v̄gine tūc imple  
 test̄ scripture sic pluma  
 in vello descendisti ut sal  
 uū faceres genus hūa  
 nū te laudamus deus n̄r.  
**ps** **J**ubilate. **an̄** **R**u  
 bū quē viderat moyses  
 ignistū q̄snatā agnom  
 mo tuā laudabile v̄gini  
 tate dei genitrix iterce  
 de p̄nobis. **ps** **D**eus  
 deus. **an̄** **B**erminavit  
 radix iesse orta ē stella  
 ex iacob v̄go peperit salua  
 tore laudamus deus n̄r. **ps** **te**  
**B̄nd.** **an̄** **E**cce maria  
 genuit nobis saluatore